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CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER N. 1 POSTO DI CATEGORIA EP, POSIZIONE ECONOMICA EP1, AREA TECNICA,
TECNICO-SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI PER IL RUOLO DI RESPONSABILE DEL BENESSERE ANIMALE PRESSO
L’ORGANISMO PREPOSTO AL BENESSERE ANIMALE (OPBA) [COD. RIF. 2021ptaEP001]

Preso atto del bando di riferimento e delle istanze pervenute, in conformita a quanto indicato nell’art. 6 del bando
stesso, si comunica I’elenco dei candidati ammessi alla prova scritta.

Ogni candidato ¢ identificato con il Codice personale identificativo univoco ID che é stato attribuito dall’applicativo
Pica alla relativa domanda presentata.

CANDIDATI AMMESSI

Codice
Identificativo
Candidato
ID

625518
625580
637280
645748
625949
631945
638281
627196
641042
643585
632634
631895
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Parma, 8 novembre 2021
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